
UCHWAŁA NR XXIX/154/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579) oraz art. 210 ust. 1,2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60), po uzyskaniu opinii 
Lubuskiego Kuratora Oświaty i właściwych Związków Zawodowych Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn, na okres od 1 września 2017r. 
do dnia 31 sierpnia 2019r., które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Zwierzyn klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Zwierzyn na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., które 
stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 876B8661-C213-4DC4-B998-906BDB34959B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/154/2017

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:
L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa
im. Wojska Polskiego
w Zwierzynie

siedziba szkoły: 
ul. Strzelecka 4
66-542 Zwierzyn;
pozostałe lokalizacje:
- przy ul. Wojska Polskiego 
58
- przy ul. Szeroka 5

Zwierzyn, 
Sierosławice, 

Żółwin, Rzekcin, 
Zagaje, Sarbiewo, 

Owczarki

Zwierzyn, 
Sierosławice, 

Żółwin, Rzekcin, 
Zagaje, Sarbiewo, 

Owczarki

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa
im. Pierwszych 
Osadników
w Górkach Noteckich

ul. Cmentarna 5
66-542 Zwierzyn

Górki Noteckie, 
Brzezinka, 
Przysieka

Górki Noteckie, 
Brzezinka, 
Przysieka

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Św. 
Huberta w Gościmcu

Gościmiec 130
66-542 Zwierzyn

Gościmiec, 
Błotno, Górecko, 

Górczyna

Gościmiec, 
Błotno, Górecko, 

Górczyna

Id: 876B8661-C213-4DC4-B998-906BDB34959B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/154/2017

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Zwierzyn klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów

od dnia  1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:
L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1. Klasy Publicznego 
Gimnazjum im. Adama 
Mickiewicza 
w Zwierzynie 
prowadzone 
w Publicznej Szkole 
Podstawowej
im. Wojska Polskiego
w Zwierzynie

ul. Strzelecka 4
66-542 Zwierzyn

pozostałe lokalizacje:
- przy ul. Szeroka 5

Zwierzyn, 
Sierosławice, 

Żółwin, Rzekcin, 
Zagaje, Sarbiewo, 

Owczarki, 
Gościmiec, 

Błotno, Górecko, 
Górczyna, 

Przysieka  nr 1, 2

Zwierzyn, 
Sierosławice, 

Żółwin, 
Rzekcin, 
Zagaje, 

Sarbiewo, 
Owczarki, 
Gościmiec, 

Błotno, 
Górecko, 
Górczyna, 

Przysieka nr 1, 
2

2. Klasy Publicznego 
Gimnazjum im. 
Pierwszych Osadników  
w Górkach Noteckich 
prowadzone
w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. 
Pierwszych Osadników 
w Górkach Noteckich

ul. Cmentarna 5
66-542 Zwierzyn

Górki Noteckie, 
Brzezinka, 
Przysieka - 

z wyłączeniem
nr 1, 2

Górki Noteckie, 
Brzezinka, 
Przysieka - 

z wyłączeniem
nr 1, 2

Id: 876B8661-C213-4DC4-B998-906BDB34959B. Uchwalony Strona 1



w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo

oświatowe, Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

W dniu 22 lutego 2017r. Rada Gminy Zwierzyn podjęła uchwałę nr XXVIII/147/2017 w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Uchwała przyjmująca
projekt sieci szkół, zgodnie z zapisami art. 208 i 209 wyżej cytowanej ustawy w dniu 22.02.2017r. została
przekazana do zaopiniowania Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty i następującym związkom zawodowym:
- Forum Związków Zawodowych z siedzibą przy ul. Juliana Smulikowskiego 6/8 w Warszawie,
- Zarząd Regionu Gorzowskiego NSSZ "Solidarność" z siedzibą przy Borowskiego 31 w Gorzowie Wlkp.,
- Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału z siedzibą przy Al. Wolności 7 w Strzelcach
Krajeńskich.

Lubuski Kurator Oświaty swoją opinię przesłał w dniu 14.03.2017r. wyrażając się pozytywnie o

projekcie uchwały z zastrzeżeniem uwzględnienia pozostałych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych

w Publicznej Szkole Podstawowej w Zwierzynie.

Związki Zawodowe swoje opinie przesłały:

- w dniu 6.03.2017r. Zarząd Regionu Gorzowskiego NSSZ "Solidarność" - opinia pozytywna,

- w dniu 13.03.2017r. Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału - opinia

negatywna,

- Forum Związków Zawodowych do chwili sporządzenia projektu niniejszej uchwały - brak

opinii.

Uchwała w zaproponowanym brzmieniu uwzględnia uwagi Lubuskiego Kuratora Oświaty,

jest zgodna z prawem i gwarantuje możliwość realizacji obowiązku szkolnego i nauki przez dzieci i

młodzież zamieszkałe na terenie Gminy Zwierzyn.

Id: 876B8661-C213-4DC4-B998-906BDB34959B. Uchwalony Strona 1




